

- * Pricelist As Of 01 June 2025 www.atkmitra.com
- * Harga sewaktu waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan
- * Silahkan konfirmasi harga sebelum PO
- * Harga sudah termasuk ongkos kirim wilayah DKI Jakarta (Pembelian Nilai Tertentu)
- * Pembayaran setelah barang diterima dan diperiksa

Description	Price		Unit	Note
ACCO PLASTIK JOYKO	9,500.00	/	CTK	
ALBUM KARTU NAMA KECIL YUSINK	30,000.00	/	BH	
AMPLOP CD / DVD PUTIH	30,000.00	/	PAK	
AMPLOP COKLAT 1/2 F4 BRIO	30,000.00	/	PAK	
AMPLOP COKLAT A3 BRIO	75,000.00	/	PAK	
AMPLOP COKLAT A4 BRIO	33,000.00	/	PAK	660.000,00 / DUS (20 PAK)
AMPLOP COKLAT F4 BRIO	35,000.00	/	PAK	525.000,00 / DUS (15 PAK)
AMPLOP COKLAT FOLIO <SEAL>	45,000.00	/	PAK	540.000,00 / DUS (12 PAK)
AMPLOP COKLAT KABINET BRIO	18,000.00	/	PAK	
AMPLOP COKLAT TALI F4 310 (ISI 50)	45,000.00	/	PAK	
AMPLOP PUTIH KABINET 90 PPL (110X230MM)	22,000.00	/	CTK	660.000,00 / DUS (30 CTK)
AMPLOP PUTIH KABINET JAYA 104 (90X150MM)	16,000.00	/	DUS	
AMPLOP PUTIH KABINET JENDELA KIRI JPLUS	43,000.00	/	CTK	
AMPLOP PUTIH KECIL 104 PPL (95X152MM)	16,000.00	/	CTK	800.000,00 / DUS (50 CTK)
AMPLOP PUTIH KECIL MERPATI (110 X 70 MM)	11,000.00	/	CTK	
AMPLOP PUTIH SEDANG PPL 110 (114X162MM)	20,000.00	/	CTK	
BAK STEMPEL NO.1 JOYKO	10,000.00	/	BH	
BAK STEMPEL TRODAT 9094 FINGERPRINT	62,000.00	/	BH	
BATERE 2032 MAXELL	10,000.00	/	BH	
BATERE 23A ALKALINE	15,000.00	/	BH	
BATERE A2 ABC	66,000.00	/	DUS	(6 SET) 11.000,00 / SET
BATERE A2 ALKALINE	14,000.00	/	SET	336.000,00 / DUS (24 SET)
BATERE A3 ALKALINE	14,000.00	/	SET	336.000,00 / DUS (24 SET)
BATERE KOTAK 9V ALKALINE	34,000.00	/	BH	408.000,00 / DUS (12 BH)
BATERE KOTAK 9V ENERGIZER	31,000.00	/	BH	372.000,00 / DUS (12 BH)
BATERE MAXELL LR41	70,000.00	/	PAD	(10 BH) 7.000,00 / BH
BATERE MAXELL LR44 (UTK SDC-868)	90,000.00	/	PAD	(10 BH) 9.000,00 / BH
BATERE SEDANG ABC (UKURAN C / R14)	11,000.00	/	SET	132.000,00 / DUS (12 SET)
BINDER CLIP 105 JOYKO (15MM / 0.5INCH)	2,500.00	/	CTK	30.000,00 / GRS (12 CTK)
BINDER CLIP 105 KENKO	32,000.00	/	GRS	
BINDER CLIP 107 JOYKO (19MM / 3/4INCH)	3,500.00	/	CTK	42.000,00 / GRS (12 CTK)
BINDER CLIP 107 KENKO	36,000.00	/	GRS	
BINDER CLIP 111 JOYKO (25MM / 1INCH)	4,500.00	/	CTK	54.000,00 / GRS (12 CTK)
BINDER CLIP 111 KENKO	50,000.00	/	GRS	
BINDER CLIP 155 JOYKO (32MM / 1,25INCH)	6,000.00	/	CTK	72.000,00 / GRS (12 CTK)
BINDER CLIP 155 KENKO	70,000.00	/	GRS	
BINDER CLIP 200 JOYKO (41MM / 1 5/8INCH)	10,000.00	/	CTK	
BINDER CLIP 200 KENKO	132,000.00	/	GRS	(12 CTK) 11.000,00 / CTK
BINDER CLIP 260 JOYKO (51MM / 2 INCH)	15,500.00	/	CTK	

BINDER CLIP 260 KENKO	16,500.00	/	KTK	
BINDER CLIP 280 JOYKO (60MM)	23,000.00	/	KTK	
BINDER CLIP 280 KENKO (60MM)	24,000.00	/	KTK	
BINDER CLIP 300 JOYKO	45,500.00	/	KTK	
BOX FILE PLASTIK BANTEX 4011	35,000.00	/	BH	875.000,00 / DUS (25 BH)
BOX FILE PLASTIK BINDEX 1034B	26,000.00	/	BH	1300000,00 / DUS (50 BH)
BOX FILE PLASTIK BINDEX 1035B JUMBO	2,200,000.00	/	DUS	(50 BH) 44.000,00 / BH
BOX FILE PLASTIK GEMA	19,000.00	/	BH	1140000,00 / DUS (60 BH)
BUBBLE WRAP 125CM X 50M	126,000.00	/	PAK	
BUKU AGENDA POLOS	30,000.00	/	BH	
BUKU BASTAR 100 LEMBAR	14,000.00	/	BH	
BUKU BLOCK NOTE A5 SPIRAL QUALITY	12,000.00	/	BH	
BUKU BLOCK NOTE B5 SPIRAL QUALITY	18,000.00	/	BH	
BUKU BUKTI KAS	4,000.00	/	BH	
BUKU EXPEDISI 100 LBR GARDA	10,000.00	/	BH	800.000,00 / DUS (80 BH)
BUKU EXPEDISI 100 LBR KIKY	14,000.00	/	BH	
BUKU EXPEDISI 100 LBR PPL	11,000.00	/	BH	
BUKU FOLIO 100 LBR GARDA	18,000.00	/	BH	720.000,00 / DUS (40 BH)
BUKU FOLIO 100 LBR KIKY	22,000.00	/	BH	
BUKU FOLIO 100 LBR PPL	19,000.00	/	BH	
BUKU FOLIO 100 LBR RIA	18,000.00	/	BH	
BUKU FOLIO 200 LBR PPL	33,000.00	/	BH	
BUKU FOLIO 300 LBR KIKY	57,000.00	/	BH	
BUKU FOLIO 500 LBR RIA	80,000.00	/	BH	
BUKU KAS BON PRIMA	4,000.00	/	BH	
BUKU KAS FOLIO 60 LBR ESKA	15,000.00	/	BH	
BUKU KWITANSI BESAR SIDU KT50B	5,500.00	/	BH	
BUKU KWITANSI KECIL SIDU KT40M	2,500.00	/	BH	
BUKU KWITANSI SEDANG SIDU KT40T	4,500.00	/	BK	45.000,00 / PAK (10 BK)
BUKU QUARTO 100 LBR GARDA	10,000.00	/	BH	800.000,00 / DUS (80 BH)
BUKU QUARTO 100 LBR KIKY	12,500.00	/	BH	
BUKU QUARTO 100 LBR PPL	11,000.00	/	BH	
BUKU QUARTO 200 LBR PPL	19,000.00	/	BH	
BUKU TAMU BATIK	20,000.00	/	BH	
BUKU TANDA TERIMA	6,500.00	/	BH	
BUKU TULIS 38 LBR SINAR DUNIA	4,000.00	/	BH	40.000,00 / PAK (10 BH)
BUKU TULIS 58 LBR SINAR DUNIA	5,500.00	/	BH	
BUKU TULIS BIGBOSS SIDU 42 LBR	6,000.00	/	BH	36.000,00 / PAK (6 BH)
BUSINESS FILE A4 DAIICHI	48,000.00	/	LSN	
BUSINESS FILE A4 FELIX	42,000.00	/	LSN	
BUSINESS FILE A4 X'TRA / FOLDERONE	35,000.00	/	LSN	
BUSINESS FILE F4 DAIICHI	50,000.00	/	LSN	
BUSINESS FILE F4 FELIX	42,000.00	/	LSN	
BUSINESS FILE F4 X'TRA / FOLDERONE	33,000.00	/	LSN	
CADDY SET JARING BESI	32,500.00	/	BH	
CD R TABUNG SPINDEL VERBATIM ISI 50	180,000.00	/	TBG	
CD RW VERBATIM	20,000.00	/	BH	

CLEAR HOLDER 100LBR F4 FELIX	70,000.00	/	BH	
CLEAR HOLDER 20LBR F4	18,000.00	/	BH	
CLEAR HOLDER 40LBR F4 BANTEX 3185	64,000.00	/	BH	
CLEAR HOLDER 40LBR F4 FELIX	24,000.00	/	BH	
CLEAR HOLDER 60LBR F4 BANTEX 3187	72,500.00	/	BH	
CLEAR HOLDER 60LBR F4 FELIX	31,000.00	/	BH	
CLEAR HOLDER BANTEX 3143 20LBR A4	35,000.00	/	BH	
CLEAR HOLDER BANTEX 3147 (A4 60LBR)	58,000.00	/	BH	
CLIPBOARD BANTEX 4205 PLASTIK	17,000.00	/	BH	
CLIPBOARD BANTEX 4211 PLASTIK TUTUP F4	32,000.00	/	BH	
CLIPBOARD KAYU	5,000.00	/	BH	
CLIPBOARD MICA F4 BUTTERFLY	20,000.00	/	BH	
CONT FORM 9,5 X 11/2 (4PLY) NEURO	185,000.00	/	DUS	
CONT FORM 9,5 X 13/2 (4PLY)	240,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11 (2) HI PRINT	290,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11 (3) NEURO	270,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11 (4) PRIMA FORM	182,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11 (5) HI PRINT	390,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11 (5) NEURO	255,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11 (6)	287,100.00	/	BOX	
CONT FORM 91/2X11/2 (2) VKEN	142,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11/2 (3) NEURO	270,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X11/2 (5) PRIMA FORM	241,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X12 (6)	330,000.00	/	DUS	
CONT FORM 91/2X13 (1)	173,000.00	/	BOX	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (1 PLY) JNS	116,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (1 PLY) PPL	213,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (2 PLY) JNS	145,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (2 PLY) PPL	318,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (3 PLY) JNS	215,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (3 PLY) PPL	480,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (4 PLY) JNS	155,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (4 PLY) PPL	335,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (5 PLY) JNS	220,000.00	/	BOX	
CONTINUOUS FORM 9.5X11 (5 PLY) PPL	447,500.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (1 PLY) JNS	108,000.00	/	BOX	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (1 PLY) PPL	220,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (2 PLY) JNS	148,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (2 PLY) PPL	320,000.00	/	BOX	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (3 PLY) JNS	215,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (3 PLY) PPL	490,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (4 PLY) JNS	155,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (4 PLY) PPL	354,000.00	/	DUS	
CONTINUOUS FORM 9.5X11/2 (5 PLY) JNS	205,000.00	/	BOX	
COVER BUFFALO A4	48,000.00	/	PAK	
COVER BUFFALO F4	49,000.00	/	PAK	
COVER MICA A4	43,000.00	/	PAK	

COVER MICA ANTIGLARE A4/F4 (0,3MM) ISI50	205,000.00	/	PAK	
COVER MICA F4	43,000.00	/	PAK	
CUTTER A-300 JOYKO (KECIL)	5,000.00	/	BH	60.000,00 / DUS (12 BH)
CUTTER A-300 KENKO (KECIL)	5,500.00	/	BH	66.000,00 / DUS (12 BH)
CUTTER L-500 KENKO (BESAR)	14,000.00	/	BH	168.000,00 / DUS (12 BH)
CUTTER L-500-CU JOYKO (BESAR)	13,000.00	/	BH	156.000,00 / DUS (12 BH)
CUTTING PAD UK. A3 KENKO	55,000.00	/	BH	
DATAPRINT REFILL CANON & HP	31,000.00	/	BH	
DISPENSER LAKBAN JOYKO BESI TD-2S	18,000.00	/	BH	
DISPENSER LAKBAN JOYKO MIKA TD-2	18,000.00	/	BH	
DISPENSER TAPE 20 LION	14,000.00	/	BH	
DISPENSER TAPE 50 LION	25,000.00	/	BH	
DISPENSER TAPE NO 7 (KECIL) LION	17,500.00	/	BH	
DISPENSER TAPE TD-103 JOYKO	20,000.00	/	BH	
DIVIDER 10 WARNA F4 BAMBI 2510	37,000.00	/	SET	
DIVIDER 10 WARNA PLASTIK BANTEX 6010	22,000.00	/	PAD	440.000,00 / DUS (20 PAD)
DIVIDER BANTEX 6043 A-Z KUNING	22,000.00	/	PAD	
DIVIDER BANTEX 6050 POLOS KUNING	12,000.00	/	SET	
DIVIDER BANTEX 6051 1-12 KUNING	14,000.00	/	SET	350.000,00 / DUS (25 SET)
DIVIDER BANTEX 6052 1-31 KUNING	32,000.00	/	PAD	640.000,00 / DUS (20 PAD)
DIVIDER BANTEX 6059 JAN-DES A4	14,000.00	/	PAD	350.000,00 / DUS (25 PAD)
DOCUMENT WALLET BANTEX 3612 F4	59,000.00	/	BH	
DOUBLE TAPE 1" 3M (WARNA MERAH)	900,000.00	/	LSN	(12 BH) 75.000,00 / BH
DOUBLE TAPE 1" 3M HIJAU (TEBAL)	55,000.00	/	BH	
DOUBLE TAPE 1" BENING	360,000.00	/	LSN	(12 BH) 30.000,00 / BH
DOUBLE TAPE 1" JOYKO	5,000.00	/	BH	
DOUBLE TAPE 1/2" JOYKO	2,500.00	/	ROL	
DOUBLE TAPE 1/4" JOYKO	2,500.00	/	BH	
DOUBLE TAPE 2" JOYKO	10,000.00	/	BH	
DOUBLE TAPE BUSA 1"	10,000.00	/	BH	
DRAWING PEN SNOWMAN	10,000.00	/	BH	120.000,00 / LSN (12 BH)
DRAWING PEN SNOWMAN/OHP	8,500.00	/	BH	102.000,00 / LSN (12 BH)
DVD RW VERBATIM	20,000.00	/	BH	
EXPANDING FILE 2638 JOYKO	45,000.00	/	BH	
EXPANDING FILE 3601 F4 12PP BANTEX	66,000.00	/	BH	
EXPANDING FILE 8811 A5 BANTEX	41,500.00	/	BH	
FLASH DISK 16 GB SANDISK	63,000.00	/	BH	
FLASH DISK 32 GB SANDISK	69,000.00	/	BH	
FLASH DISK 64 GB SANDISK	95,000.00	/	BH	
GABUS	10,000.00	/	LBR	
GANTUNGAN KUNCI JOYKO (ISI 50 PCS)	28,000.00	/	TAB	
GUNTING BESAR (848) JOYKO	10,000.00	/	BH	120.000,00 / LSN (12 BH)
GUNTING BESAR KENKO	11,000.00	/	BH	
GUNTING KECIL (828) JOYKO	72,000.00	/	LSN	(12 BH) 6.000,00 / BH
GUNTING SEDANG (838) KENKO	7,000.00	/	BH	84.000,00 / LSN (12 BH)
GUNTING SEDANG (SC-838) JOYKO	6,500.00	/	BH	78.000,00 / LSN (12 BH)
HAND COUNTER	264,000.00	/	LSN	(12 BH) 22.000,00 / BH

HP 5810 BLACK (M0H51A)	170,000.00	/	BH	
ID CARD HOLDER BANTEX 8867L + CLIP CLEAR	15,000.00	/	BH	
INDEX&MARK IM-32/33 PAPER JOYKO (30)	10,000.00	/	PAD	300.000,00 / DUS (30 PAD)
INDEX&MARK IM-36 JOYKO	9,000.00	/	PAD	180.000,00 / DUS (20 PAD)
INDEX&MARK IM-37 SIGN HERE JOYKO	15,000.00	/	PAD	300.000,00 / DUS (20 PAD)
INDEX&MARK IM30 PLASTIK KOTAK JOYKO (30)	9,000.00	/	PAD	270.000,00 / DUS (30 PAD)
INDEX&MARK IM31 PLASTIK PANAH JOYKO (30)	10,000.00	/	PAD	300.000,00 / DUS (30 PAD)
INDEX&MARK IM45 KERTAS KOTAK JOYKO	8,000.00	/	PAD	
INKJET PAPER A3 HOLOGRAM	48,000.00	/	PAD	
INKJET PAPER A4 CORAL 110 GSM	1,100,000.00	/	DUS	(22 PAC) 50.000,00 / PAC
ISI CUTTER BESAR JOYKO L-150	5,000.00	/	KTk	60.000,00 / PAK (12 KTK)
ISI CUTTER BESAR KENKO	6,000.00	/	KTk	72.000,00 / PAK (12 KTK)
ISI CUTTER KECIL JOYKO A-100	2,500.00	/	KTk	30.000,00 / PAK (12 KTK)
ISI CUTTER KECIL KENKO	3,000.00	/	KTk	36.000,00 / PAK (12 KTK)
ISI PENSIL 2B 0.5 JOYKO	2,000.00	/	KTk	24.000,00 / PAK (12 KTK)
ISI PENSIL 2B 0.5 PILOT	3,000.00	/	KTk	36.000,00 / PAK (12 KTK)
ISI PULPEN K-1 JOYKO/KENKO	27,000.00	/	LSN	648.000,00 / DUS (24 LSN)
ISI PULPEN KENKO K1 (SATUAN)	2,500.00	/	BH	
ISI PULPEN KENKO KE SERIES EASY/WIN GELL	25,000.00	/	LSN	50.000,00 / DUS (2 LSN)
ISI PULPEN PILOT FRIXION	168,000.00	/	PAK	(12 BH) 14.000,00 / BH
ISI PULPEN SIGNO UNIBALL UM-153	13,500.00	/	BH	
ISI PULPEN SNOWMAN UNTUK V5	144,000.00	/	DUS	(12 LSN) 12.000,00 / LSN
ISI PULPEN SNOWMAN V1 / V2 / V3	12,000.00	/	LSN	
ISI PULPEN ZEBRA SARASACLIP	125,000.00	/	PAK	(10 BH) 12.500,00 / BH
ISI STAPLES 1210 MAX	220,000.00	/	PAK	(10 KTK) 22.000,00 / KTK
ISI STAPLES 1213 MAX	230,000.00	/	PAK	(10 KTK) 23.000,00 / KTK
ISI STAPLES 1215 MAX	250,000.00	/	PAK	(10 KTK) 25.000,00 / KTK
ISI STAPLES 1217 MAX	300,000.00	/	PAK	(10 KTK) 30.000,00 / KTK
ISI STAPLES NO.10 ETONA	36,000.00	/	PAK	(20 KTK) 1.800,00 / KTK
ISI STAPLES NO.10 JOYKO	30,000.00	/	PAK	(20 KTK) 1.500,00 / KTK
ISI STAPLES NO.10 KANGARO	40,000.00	/	PAK	(20 KTK) 2.000,00 / KTK
ISI STAPLES NO.10 MAX (O)	66,000.00	/	PAK	(20 KTK) 3.300,00 / KTK
ISI STAPLES NO.3 ETONA	90,000.00	/	PAK	(20 KTK) 4.500,00 / KTK
ISI STAPLES NO.3 JOYKO	60,000.00	/	PAK	(20 KTK) 3.000,00 / KTK
ISI STAPLES NO.3 KANGARO (24/6)	80,000.00	/	PAK	(20 KTK) 4.000,00 / KTK
ISI STAPLES NO.3 MAX (O)	130,000.00	/	PAK	(20 KTK) 6.500,00 / KTK
ISOLATIP 1/2X10 NACHI	1,000.00	/	BH	12.000,00 / ROL (12 BH)
ISOLATIP 1/2X10 PANFIX (12mmX9.1m)	6,000.00	/	BH	72.000,00 / KLG (12 BH)
ISOLATIP 1/2X36 PANFIX (12mmX33m)	9,000.00	/	BH	108.000,00 / KLG (12 BH)
ISOLATIP 1/2X72 DAIMARU	2,500.00	/	BH	30.000,00 / ROL (12 BH)
ISOLATIP 1/2X72 PANFIX (12mmX66m)	13,500.00	/	BH	162.000,00 / KLG (12 BH)
ISOLATIP 1X72 DAIMARU	5,500.00	/	BH	33.000,00 / ROL (6 BH)
ISOLATIP 1X72 PANFIX (25mmX66m)	26,000.00	/	BH	156.000,00 / KLG (6 BH)
ISOLATIP LISTRIK KECIL-H	9,000.00	/	ROL	
KABEL EKSTENTION 4 COLOKAN (1,5 METER)	45,000.00	/	BH	
KABEL EKSTENTION 4 COLOKAN 1,5M UTICON	80,000.00	/	BH	
KABEL EKSTENTION 4 COLOKAN 3M HILMAX	135,000.00	/	BH	

KABEL EKSTENTION 5 LUBANG 3M (ON-OFF)	60,000.00	/	BH	
KABEL EXTENTION 6 COLOKAN (3M)	95,000.00	/	BH	
KABEL TELEPON SPIRAL	50,000.00	/	PCS	
KALKULATOR CASIO DH12 (12DIGIT)	140,000.00	/	BH	
KALKULATOR CASIO DH16L (16DIGIT)	200,000.00	/	BH	
KALKULATOR CASIO MX-12B	73,000.00	/	BH	
KALKULATOR JOYKO CC-868CH (12 DIGIT)	70,000.00	/	BH	
KANTONG PLASTIK MERAH NO 50	37,000.00	/	PAK	
KANTONG PLASTIK MERAH NO.35/NO.40	22,000.00	/	PAK	
KANTONG SAMPAH PLASTIK 90X120 (BESAR)	19,000.00	/	PAK	
KARBON FOLIO SAILING BOAT	50,000.00	/	DUS	
KARET GELANG 1/2KG	33,000.00	/	BKS	
KARTON TIK A4	33,000.00	/	PAC	
KARTU AMANO APPEL	20,000.00	/	PAK	
KARTU STOCK BESAR	30,000.00	/	PAK	
KARTU STOCK KECIL	16,500.00	/	PAK	
KERTAS A3 75GR PAPER ONE	90,000.00	/	RIM	450.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A3 80GR PAPERONE	100,000.00	/	RIM	500.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A4 100GR PAPER ONE	77,000.00	/	RIM	308.000,00 / DUS (4 RIM)
KERTAS A4 70GR BOLA DUNIA	44,000.00	/	RIM	220.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A4 70GR NAMAS	39,000.00	/	PAK	
KERTAS A4 70GR NEURO	41,000.00	/	PAK	
KERTAS A4 75GR ** BMO **	41,500.00	/	RIM	207.500,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A4 75GR PAPER ONE	43,500.00	/	RIM	217.500,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A4 75GR SINAR DUNIA	46,500.00	/	RIM	232.500,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A4 80GR NAMAS	43,000.00	/	PAC	430.000,00 / DUS (10 PAC)
KERTAS A4 80GR PAPER ONE	50,000.00	/	RIM	250.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS A5 70GR PUTIH BRIO	27,500.00	/	PAK	
KERTAS A5 70GR PUTIH NAMAS	25,000.00	/	PAK	
KERTAS A5 70GR WARNA	33,000.00	/	PAK	
KERTAS BURAM A4	28,000.00	/	PAK	
KERTAS BURAM F4	28,000.00	/	PAK	
KERTAS BURAM GOLD FISH	31,000.00	/	PAK	
KERTAS CONCORD 160GR ISI 10 LBR	12,500.00	/	PAD	
KERTAS CONCORD 220GR ISI 10 LBR	12,500.00	/	PAD	
KERTAS CONCORD 90GR ISI 20 LBR	12,000.00	/	PAD	
KERTAS CONCORDE (DUS BIRU) ISI 250LBR	110,000.00	/	DUS	
KERTAS COPY (1 GULUNG 50 LEMBAR)	72,000.00	/	GUL	
KERTAS F4 70GR BOLA DUNIA	52,500.00	/	RIM	262.500,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS F4 70GR NAMAS	45,000.00	/	PAK	
KERTAS F4 70GR NEURO	46,000.00	/	RIM	
KERTAS F4 75GR ** BMO **	50,000.00	/	RIM	250.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS F4 75GR PAPER ONE	52,000.00	/	RIM	260.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS F4 80GR PAPER ONE	59,000.00	/	RIM	295.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS FLIT CHART BURAM (1 ROL = 25 LBR)	20,000.00	/	ROL	
KERTAS STROOK 58X30 THERMAL (ISI 10 ROL)	40,000.00	/	PAK	
KERTAS STROOK 58X48 PAPERLINE (PPL)	26,000.00	/	PAK	

KERTAS STROOK 75X65 2PLAY (1PAK=10ROL)	50,000.00	/	PAK	
KERTAS STROOK 75X65 2PLAY G1(1DUS=10PAK)	500,000.00	/	DUS	
KERTAS STROOK THERMAL 80X80 FYFAX (50BH)	700,000.00	/	DUS	3500000,.0 / DUS (50 DUS)
KERTAS STROOK THERMAL 80X80 GOLDEN (DUS)	630,000.00	/	DUS	3150000,.0 / DUS (50 DUS)
KERTAS WARNA A4 70GR	60,000.00	/	PAK	
KERTAS WARNA A4 70GR SINAR DUNIA	72,000.00	/	RIM	360.000,00 / DUS (5 RIM)
KERTAS WARNA A4 80GR SINARDUNIA	98,000.00	/	RIM	490.000,00 / DUS (5 RIM)
KEYBOARD KOMP HITAM LOGITECH	120,000.00	/	BH	
LABEL STICKER T&J A4 (TJ-L.01) 210X297mm	35,000.00	/	PAD	
LABEL STICKER TOM & JERRY	6,000.00	/	PAD	150.000,00 / DUS (25 PAD)
LABELLER JOYKO	47,000.00	/	PCS	
LAKBAN 1 1/2" HITAM DAIMARU	15,000.00	/	ROL	
LAKBAN 1 1/2" HITAM JOYKO	11,000.00	/	ROL	880.000,00 / DUS (80 ROL)
LAKBAN 1" HITAM DAIMARU	12,000.00	/	ROL	
LAKBAN 1" HITAM JOYKO	10,000.00	/	ROL	
LAKBAN 2" "FRAGILE" PER PACK ISI 6 ROL	70,000.00	/	PAK	840.000,00 / DUS (12 PAK)
LAKBAN 2" HITAM DAIMARU	16,500.00	/	ROL	990.000,00 / DUS (60 ROL)
LAKBAN 2" HITAM JOYKO	12,000.00	/	ROL	720.000,00 / DUS (60 ROL)
LAKBAN DAIMARU 2 INCH C/B (90 YARD)	9,000.00	/	ROL	648.000,00 / DUS (72 ROL)
LAKBAN GOLDTAPE 2 INCH CORE HIJAU	8,500.00	/	ROL	612.000,00 / DUS (72 ROL)
LAKBAN KAIN 2" WARNA	18,000.00	/	ROL	
LAKBAN KAIN 2" WARNA HOKI (ISI 84)	12,000.00	/	ROL	1008000,00 / DUS (84 ROL)
LAKBAN KERTAS 1" DAIMARU	8,000.00	/	ROL	768.000,00 / DUS (96 ROL)
LAKBAN KERTAS 1" JOYKO	5,500.00	/	ROL	
LAKBAN KERTAS 2" DAIMARU	16,000.00	/	ROL	768.000,00 / DUS (48 ROL)
LAKBAN KERTAS 2" JOYKO	11,000.00	/	ROL	
LAMINATING PLASTIC A4 JOYKO	100,000.00	/	PAK	
LAMINATING PLASTIC F4 JOYKO	90,000.00	/	PAK	
LAMINATING PLASTIC F4 TOHO	102,000.00	/	PAK	
LAMINATING PLASTIC KTP BIASA	18,000.00	/	PAK	
LEM AICA AIBON KECIL	13,000.00	/	BH	
LEM KOREA	6,500.00	/	BH	
LEM O'GLUE KENKO	3,000.00	/	BH	36.000,00 / LSN (12 BH)
LEM POWER GLUE	5,000.00	/	BH	
LEM STIK 15GR JOYKO	4,000.00	/	BH	48.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 15GR KENKO (20)	4,500.00	/	BH	90.000,00 / DUS (20 BH)
LEM STIK 15GR PRONTO	6,500.00	/	BH	130.000,00 / DUS (20 BH)
LEM STIK 21GR UHU	20,000.00	/	BH	240.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 22GR BANTEX 8211-00	12,500.00	/	BH	375.000,00 / DUS (30 BH)
LEM STIK 25GR KENKO	5,500.00	/	BH	66.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 35GR BANTEX 8212-00	17,000.00	/	BH	204.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 35GR PRONTO	12,500.00	/	BH	150.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 40GR U H U	32,000.00	/	BH	384.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 8GR JOYKO (12)	3,000.00	/	BH	36.000,00 / DUS (12 BH)
LEM STIK 8GR KENKO (30)	3,000.00	/	BH	90.000,00 / DUS (30 BH)
LEM STIK 8GR UHU (24)	11,000.00	/	BH	264.000,00 / DUS (24 BH)
LOOSE LEAF KECIL (ISI 100) JOYKO	10,000.00	/	PAD	

MAINTENANCE BOX EPSON C9345	605,000.00	/	BH	
MAP BAHAN KAIN BATIK TEBAL	372,000.00	/	LSN	(12 LBR) 31.000,00 / LBR
MAP GANTUNG BANTEX 3470 (ISI 25 LBR)	215,000.00	/	DUS	
MAP GANTUNG FUJITA (ISI 50 LBR)	215,000.00	/	DUS	
MAP KANCING PLASTIK BANTEX 3221	63,000.00	/	LSN	
MAP KARTON BATIK ART (ISI 10 PCS)	30,000.00	/	PAK	
MAP L A4 DAIICHI 9001	27,500.00	/	LSN	
MAP L A4 DAIICHI WARNA	28,000.00	/	LSN	
MAP L A4 FOLDER ONE	20,000.00	/	LSN	
MAP L A4 FOLDER ONE WARNA	22,000.00	/	LSN	
MAP L F4 DAIICHI 9002	28,500.00	/	LSN	
MAP L F4 DAIICHI WARNA	29,000.00	/	LSN	
MAP L F4 FOLDER ONE	20,000.00	/	LSN	
MAP L F4 IMCO	27,000.00	/	LSN	
MAP PLASTIK KANCING 1 IMCO (IM-107)	46,000.00	/	LSN	
MAP PLASTIK KANCING DF107	36,000.00	/	LSN	
MAP PLASTIK KANCING FOLDER ONE 100F	33,000.00	/	LSN	
MAP PLASTIK TALI FOLDER ONE	33,000.00	/	LSN	
MAP POCKET DIAMOND 5004 (ISI 50 LBR)	225,000.00	/	DUS	
MAP SNELL DIAMOND 5001 (ISI 50 LBR)	88,000.00	/	DUS	
MAP SNELL RODA 5001 (ISI 50 LBR)	86,000.00	/	DUS	
MAP STOPMAP	28,000.00	/	PAK	
MAP STOPMAP 5002 BIOLA (50 LBR)	75,000.00	/	DUS	
MAP STOPMAP 5002 DIAMOND (ISI 50 LBR)	82,500.00	/	DUS	
METERAI 10.000	11,000.00	/	BH	550.000,00 / LBR (50 BH)
MOUSE LOGITECH M331 (SILENT)	240,000.00	/	BH	
MOUSE OPTICAL LOGITECH B100	58,000.00	/	BH	
MOUSE PAD	10,000.00	/	BH	
MOUSE PAD JELL	10,000.00	/	BH	
MOUSE WIRELESS LOGITECH M170 (SMALL)	125,000.00	/	BH	
MOUSE WIRELESS LOGITECH M185 (BIG)	180,000.00	/	BH	
NAME TAG MICA 1 SISI	2,500.00	/	BH	
NAME TAG MICA 2 SISI	5,000.00	/	BH	
NOTA KECIL 1 PLY PAPERLINE	2,500.00	/	BH	25.000,00 / PAK (10 BH)
NOTA KECIL 2 PLY PAPERLINE	3,500.00	/	BH	35.000,00 / PAK (10 BH)
ORDNER A4 10CM BANTEX 1311-7 MICA INSERT	110,000.00	/	BH	1650000,00 / DUS (15 BH)
ORDNER A4 PLASTIK BANTEX 1450 (7 CM)	32,000.00	/	BH	480.000,00 / DUS (15 BH)
ORDNER F4 KARTON BANTEX 1401 (7 CM)	20,000.00	/	BH	240.000,00 / LSN (12 BH)
ORDNER F4 KARTON BANTEX TRENDY 1446	22,000.00	/	BH	264.000,00 / LSN (12 BH)
ORDNER F4 KARTON BINDEK 717 (7 CM)	22,500.00	/	BH	270.000,00 / DUS (12 BH)
ORDNER F4 KARTON GEMA 801	16,500.00	/	BH	198.000,00 / DUS (12 BH)
ORDNER F4 KARTON GOBI 8401	220,000.00	/	LSN	
ORDNER F4 KARTON INDEX	222,000.00	/	LSN	
ORDNER F4 KARTON INDEX (SATUAN)	18,500.00	/	PCS	
ORDNER F4 KARTON SANTEX	192,500.00	/	LSN	
ORDNER F4 PLASTIK BAMBURI 1010	295,000.00	/	LSN	
ORDNER F4 PLASTIK BANTEX 1465 (7 CM)	33,000.00	/	BH	495.000,00 / DUS (15 BH)

ORDNER KWITANSI KARTON BANTEX 1403	20,000.00	/	BH	240.000,00 / LSN (12 BH)
ORDNER KWITANSI KARTON BINDEX 777 (7 CM)	22,500.00	/	BH	270.000,00 / LSN (12 BH)
ORDNER KWITANSI KARTON GEMA 803	16,000.00	/	BH	192.000,00 / LSN (12 BH)
ORDNER KWITANSI KARTON INDEX	18,500.00	/	BH	222.000,00 / LSN (12 BH)
ORDNER KWITANSI PLASTIK BANTEX 1452	29,000.00	/	BH	435.000,00 / DUS (15 BH)
ORDNER PLASTIK 8662 BANTEX A4 3D-65MM	64,000.00	/	BH	768.000,00 / DUS (12 BH)
ORDNER SMALL A4 PLASTIK BANTEX 1451	32,000.00	/	BH	640.000,00 / DUS (20 BH)
ORDNER SMALL F4 KARTON BINDEX 727 (5 CM)	267,000.00	/	LSN	
PAPAN SOFT BOARD 60X90	195,000.00	/	BH	
PAPAN WHITE BOARD 90X120CM 1MUKA+KAKI	910,000.00	/	BH	
PAPER CLIP NO.1 JOYKO (28MM)	20,000.00	/	PAK	(10 KTK) 2.000,00 / KTK
PAPER CLIP NO.3 JOYKO (25MM)	20,000.00	/	PAK	(10 KTK) 2.000,00 / KTK
PAPER CLIP NO.5 JOYKO (50MM)	50,000.00	/	PAK	(10 KTK) 5.000,00 / KTK
PAPER CLIP WARNA	4,000.00	/	KTK	
PAPER CUTTER JOYKO FOLIO PC-2638	225,000.00	/	UNT	
PENGGARIS BESI 100CM	46,000.00	/	BH	
PENGGARIS BESI 30CM JOYKO	6,000.00	/	BH	72.000,00 / LSN (12 BH)
PENGGARIS BESI 30CM KENKO	8,500.00	/	PCS	
PENGGARIS BESI 60CM	25,000.00	/	BH	
PENGGARIS PLASTIK 30CM BTFLY	2,500.00	/	BH	30.000,00 / LSN (12 BH)
PENGGARIS PLASTIK 30CM JOYKO	2,500.00	/	BH	30.000,00 / LSN (12 BH)
PENGHAPUS WHITEBOARD	6,000.00	/	BH	
PENSIL 2B FABER CASTLE	48,000.00	/	LSN	(12 BH) 4.000,00 / BH
PENSIL 2B JOYKO	12,000.00	/	LSN	(12 BH) 1.000,00 / BH
PENSIL 2B STAEDTLER	42,000.00	/	LSN	(12 BH) 3.500,00 / BH
PENSIL HB STAEDTLER	48,000.00	/	LSN	(12 BH) 4.000,00 / BH
PENSIL MEKANIK JOYKO MP-15	60,000.00	/	LSN	(12 BH) 5.000,00 / BH
PENSIL MEKANIK PENTEL	150,000.00	/	LSN	(12 BH) 12.500,00 / BH
PENSIL MEKANIK PILOT REXGRIP/PROGREX	144,000.00	/	LSN	(12 BH) 12.000,00 / BH
PERFORATOR NO.30XL JOYKO	14,000.00	/	BH	
PERFORATOR NO.40XL JOYKO	29,000.00	/	BH	
PERFORATOR NO.85B JOYKO	47,000.00	/	BH	
PERFORATOR NO.85N KENKO	50,000.00	/	BH	
PHOTOPAPER A4 HOLOGRAM 230GMS	22,000.00	/	PAD	
PHOTOPAPER A4 SPECTRA (SILKY/GLOSSY)	60,000.00	/	PAD	
PHOTOPAPER DATAPRINT	28,000.00	/	PAD	
PITA CR CASIO IR40T PRINT-RATE	17,000.00	/	BH	
PITA CR CASIO TEMPO (HOLOGRAM)	10,000.00	/	BH	
PITA PRINTER EPSON ERC 09	25,000.00	/	BH	
PITA PRINTER EPSON ERC 38 HOLOGRAM	17,500.00	/	BH	
PITA TIK N 636 PE FULMARK (ERC 38)	22,000.00	/	BH	
PLASTIK CLIP UKURAN 30X20 ISI 100/PACK	42,000.00	/	PAC	
PLASTIK CLIP UKURAN 30X40 ISI 100/PACK	77,500.00	/	PAC	
PLASTIK WRAPPING 50CM X 200M (0.17MM)	67,000.00	/	ROL	402.000,00 / DUS (6 ROL)
POCKET FILE A4 2040 BANTEX (CLEAR)	120,000.00	/	DUS	(100 LBR) 1.200,00 / LBR
POCKET FILE A4 BAMBI 5220 (ISI 20LBR)	26,500.00	/	PAD	1325000,00 / DUS (50 PAD)
POCKET FILE A4 BINDEX 5720 (ISI 20LBR)	21,000.00	/	PAD	1050000,00 / DUS (50 PAD)

POCKET FILE A4 JUMBO ISI 10	9,000.00	/	PAD	
POCKET FILE A5 2032 BANTEX	1,150.00	/	LBR	115.000,00 / DUS (100 LBR)
POCKET FILE F4 2044 BANTEX (KULIT JERUK)	150,000.00	/	DUS	(100 LBR) 1.500,00 / LBR
POCKET FILE F4 8843 BANTEX (CLEAR)	130,000.00	/	DUS	(100 LBR) 1.300,00 / LBR
POCKET FILE F4 BAMBI 5221 (ISI 20LBR)	34,999.00	/	PAD	1749950,00 / DUS (50 PAD)
POCKET FILE F4 BINDEK 5721 (ISI 20LBR)	22,000.00	/	PAD	1100000,00 / DUS (50 PAD)
POST IT 653 3M	5,000.00	/	PAD	60.000,00 / PAK (12 PAD)
POST IT 653 4 WARNA 3M	64,000.00	/	PAD	
POST IT 653 MMS4 5WARNA JOYKO 50X50	12,000.00	/	PAD	
POST IT 653 PRONTO (40X50)MM	4,000.00	/	PAD	
POST IT 654 3M	10,500.00	/	PAD	
POST IT 654 5WARNA 3M	65,000.00	/	PAD	
POST IT 654 5WARNA PRONTO	31,000.00	/	PAD	
POST IT 654 MMS-1 5 WARNA JOYKO 75X75MM	19,000.00	/	PAD	
POST IT 654 PRONTO (75X75)	6,750.00	/	PAD	
POST IT 655 3M	18,000.00	/	PAD	
POST IT 655 PRONTO (75X125)MM	11,000.00	/	PAD	
POST IT 656 3M	9,500.00	/	PAD	114.000,00 / PAK (12 PAD)
POST IT 656 PRONTO (50X75)MM	6,000.00	/	PAD	
POST IT MARK&NOTE (20X50MM) PRONTO	9,500.00	/	PAD	190.000,00 / DUS (20 PAD)
POST IT SIGN HERE 3M 680-9	22,000.00	/	PAD	264.000,00 / DUS (12 PAD)
POST IT SIGN HERE IM-35 JOYKO	12,000.00	/	PAD	
POST IT SIGN HERE PRONTO (5WARNAX20PCS)	18,000.00	/	PAD	450.000,00 / DUS (25 PAD)
PRINT HEAD HP 5810 COLOR (M0H50A)	175,000.00	/	BH	
PULPEN 4 WARNA JOYKO BP213	72,000.00	/	LSN	(12 BH) 6.000,00 / BH
PULPEN 4 WARNA ZEBRA A4C	120,000.00	/	LSN	(12 BH) 10.000,00 / BH
PULPEN BOXY UNIBAL SIGNO UM-153	204,000.00	/	LSN	(12 BH) 17.000,00 / BH
PULPEN BOXY UNIBALL UB-105	96,000.00	/	LSN	(12 BH) 8.000,00 / BH
PULPEN ENERGEL PENTEL	189,000.00	/	LSN	(12 BH) 15.750,00 / BH
PULPEN FASTER	33,000.00	/	LSN	(12 BH) 2.750,00 / BH
PULPEN FRIXION PILOT	270,000.00	/	LSN	(12 BH) 22.500,00 / BH
PULPEN JOYKO BP-338	14,000.00	/	LSN	
PULPEN JOYKO GEL JK-100NT	25,000.00	/	LSN	
PULPEN JOYKO GELL GP-265 (QGEL)	29,000.00	/	LSN	
PULPEN KENKO EASY GELL	30,000.00	/	LSN	(12 BH) 2.500,00 / BH
PULPEN KENKO K1 RETRACTABLE GEL	45,000.00	/	LSN	(12 BH) 3.750,00 / BH
PULPEN PENTEL ENERGELX	185,000.00	/	LSN	
PULPEN PILOT BALLINER	174,000.00	/	LSN	(12 BH) 14.500,00 / BH
PULPEN PILOT BPTP	21,000.00	/	LSN	(12 BH) 1.750,00 / BH
PULPEN PILOT G2 0.5/0.7	192,000.00	/	LSN	(12 BH) 16.000,00 / BH
PULPEN PILOT G2 0.5/0.7	180,000.00	/	LSN	
PULPEN PILOT V5	207,000.00	/	LSN	
PULPEN SNOWMAN BP7	20,000.00	/	LSN	
PULPEN SNOWMAN V5	33,000.00	/	LSN	(12 BH) 2.750,00 / BH
PULPEN SNOWMAN V7	24,000.00	/	LSN	
PULPEN SPIRAL JOYKO PSBP-177	60,000.00	/	LSN	(12 BH) 5.000,00 / BH
PULPEN STANDARD AE7	21,000.00	/	LSN	(12 BH) 1.750,00 / BH

PULPEN STANDARD F2 G'GEL	88,000.00	/	LSN	
PULPEN STANDARD P5	32,500.00	/	LSN	
PULPEN STANDARD ST009	24,000.00	/	LSN	(12 BH) 2.000,00 / BH
PULPEN STANDARD TECNO	25,000.00	/	LSN	
PULPEN STANDARD ZYCRON BALL	20,000.00	/	LSN	
PULPEN ZEBRA KOKORO GEL	58,500.00	/	LSN	
PULPEN ZEBRA PICCOLO	21,000.00	/	LSN	
PULPEN ZEBRA SARASACLIP	190,000.00	/	LSN	
PULPEN ZEBRA SARASACLIP (SATUAN)	17,500.00	/	BH	
PUSH PIN JOYKO / KENKO	4,000.00	/	PAD	
PVC ID CARD UKURAN A4 ISI 50LBR	300,000.00	/	PAK	
RAK SURAT 3 SUSUN BESI	85,000.00	/	BH	
RAK SURAT 3 SUSUN EXECUTIVE	85,000.00	/	BH	
RAUTAN MEJA ANGEL 5L JOYKO	67,000.00	/	BH	
RAUTAN PENSIL KECIL	3,000.00	/	BH	
REFILL EPSON 2180 PREMIUM	22,000.00	/	BH	
REFILL EPSON 2180 PROTECH LONGLIFE	27,500.00	/	BH	
REFILL EPSON 7755 PROTECH LONGLIFE	10,000.00	/	BH	
REFILL RIBBON PACK EPSON 7755 (ORI) LQ	41,000.00	/	BH	
REFILL TINTA BLUEPRINT	42,000.00	/	BTL	
REFILL TINTA PRINTER HITAM/WARNA 100 ML	23,000.00	/	BTL	
REFILL TIPEX KERING SDI CT205	16,000.00	/	BH	
REMOVER MAX	40,000.00	/	BH	
REMOVER SR 35 KANGARO	11,000.00	/	BH	
REPORT FILE DPO A4 DAICHI POP CLEAR	168,000.00	/	LSN	(12 LBR) 14.000,00 / LBR
RIBBON CARTRIDGE EPSON LQ 2180 (ORI)	190,000.00	/	BH	
RIBBON CARTRIDGE EPSON LQ 310 (ORI)	68,000.00	/	BH	
RIBBON CARTRIDGE EPSON LQ 590 (ORI)	165,000.00	/	BH	
RIBBON CARTRIDGE EPSON LX 300 (ORI)	53,000.00	/	BH	
RIBBON CARTRIDGE EPSON LX 310 (ORI)	53,000.00	/	BH	
RING BINDER 2125 A4-2D-65MM BAMBI	540,000.00	/	DUS	(12 BH) 45.000,00 / BH
RING INSERT 8512 (A4 2D 20MM) BANTEX	35,000.00	/	BH	
RING INSERT 8522 (A4 2D 25MM) BANTEX	34,500.00	/	BH	690.000,00 / DUS (20 BH)
RING INSERT 8523 (F4 2D 25MM) BANTEX	40,000.00	/	BH	800.000,00 / DUS (20 BH)
RING INSERT 8542 (A4 2D 40MM) BANTEX	38,000.00	/	BH	570.000,00 / DUS (15 BH)
RING INSERT 8552 (A4 2D 52MM) BANTEX	45,000.00	/	BH	675.000,00 / DUS (15 BH)
RING INSERT 8562 (A4 2D 65MM) BANTEX	51,000.00	/	BH	612.000,00 / DUS (12 BH)
SCOTCH MAGIC 3M 19MMX32.9MM	35,000.00	/	BH	
SEKRING LAMPU	15,000.00	/	BH	
SMART POCKET 365 DAIICHI (KANCING)	72,500.00	/	LSN	
SMART POCKET DCS08FC DAICHI (MAP TALI)	80,000.00	/	LSN	
SMART POCKET DCS09FC DAICHI (MAPKANCING)	76,000.00	/	LSN	
SPIDOL 12 WARNA SNOWMAN	14,000.00	/	SET	
SPIDOL EMAS/PERAK SNOWMAN	156,000.00	/	LSN	(12 BH) 13.000,00 / BH
SPIDOL JUMBO PERMAMEN 500 SNOWMAN	192,000.00	/	DUS	(12 BH) 16.000,00 / BH
SPIDOL KECIL SNOWMAN	1,500.00	/	BH	18.000,00 / LSN (12 BH)
SPIDOL PERMANEN (70) ARTLINE	102,000.00	/	LSN	(12 BH) 8.500,00 / BH

SPIDOL PERMANEN G12 SNOWMAN	78,000.00	/	LSN	(12 BH)	6.500,00 / BH
SPIDOL PUTIH PERMANEN SNOWMAN	156,000.00	/	LSN	(12 BH)	13.000,00 / BH
SPIDOL WHITEBOARD 500 ARTLINE	114,000.00	/	LSN	(12 BH)	9.500,00 / BH
SPIDOL WHITEBOARD SNOWMAN BG12	90,000.00	/	LSN	(12 BH)	7.500,00 / BH
STABILO BOSS	9,000.00	/	BH	90.000,00 / PAK (10 BH)	
STABILO JOYKO	5,000.00	/	BH		
STABILO SWING BOSS	10,000.00	/	BH		
STANDARD BOOK LION	35,000.00	/	SET		
STAPLER HD-10CL JOYKO	9,000.00	/	BH	108.000,00 / DUS (12 BH)	
STAPLER HD-50CL JOYKO	25,000.00	/	BH	150.000,00 / DUS (6 BH)	
STAPLER HD.10 MAX ***	15,000.00	/	BH	150.000,00 / DUS (10 BH)	
STAPLER HD.10D KENKO	15,000.00	/	BH	180.000,00 / DUS (12 BH)	
STAPLER HD.10D MAX	47,000.00	/	BH	470.000,00 / DUS (10 BH)	
STAPLER HD.50 KENKO	25,000.00	/	BH	150.000,00 / DUS (6 BH)	
STAPLER HD.50 MAX JPG (O) ***	72,000.00	/	BH	360.000,00 / DUS (5 BH)	
STAPLER ST-23 JOYKO	35,000.00	/	BH		
STEMPEL LUNAS TRODAT 4750	225,000.00	/	BH		
STICKER DOFF A4 ISI 100	70,000.00	/	PAD		
STIP PENSIL BESAR FABERCASTLE	10,000.00	/	BH	200.000,00 / DUS (20 BH)	
STIP PENSIL BESAR JOYKO (526-B20BL)	3,000.00	/	BH	60.000,00 / DUS (20 BH)	
STIP PENSIL BESAR STAEDTLER	10,000.00	/	BH	200.000,00 / DUS (20 BH)	
STIP PENSIL KECIL BOXY	9,000.00	/	BH	270.000,00 / PAK (30 BH)	
STIP PENSIL KECIL FABERCASTLE (PUTIH)	2,500.00	/	BH	100.000,00 / DUS (40 BH)	
STIP PENSIL KECIL JOYKO (526 B40BL)	1,500.00	/	BH	60.000,00 / DUS (40 BH)	
STIP PENSIL KECIL STAEDTLER	2,500.00	/	BH	100.000,00 / DUS (40 BH)	
SURAT JALAN 3 PLY PAPERLINE	10,000.00	/	BH	100.000,00 / PAK (10 BH)	
TALI RAFIA	15,000.00	/	ROL	225.000,00 / BAL (15 ROL)	
TEMPAT PENSIL STAND	12,000.00	/	BH		
TINTA BROTHER BT5000 CYAN/MAGENTA/YELLOW	110,000.00	/	BH		
TINTA BROTHER BT6000 BLACK	112,500.00	/	BH		
TINTA CANON 71 BLACK	148,000.00	/	BH		
TINTA CANON 71 C / M / Y	120,000.00	/	BH		
TINTA CANON 745 BLACK	232,000.00	/	BH		
TINTA CANON 746 COLOR	350,000.00	/	BH		
TINTA CANON 751 BLACK	225,000.00	/	BH		
TINTA CANON 790 BLACK	125,000.00	/	BH		
TINTA CANON 790 COLOR C/M/Y	118,000.00	/	BH		
TINTA CANON 810 BLACK	240,000.00	/	BH		
TINTA CANON 811 COLOUR	297,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 001 BLACK	160,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 001 YELLOW/CYAN/MAGENTA	128,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 003 BLACK	88,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 003 YELLOW/CYAN/MAGENTA	88,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 005 BLACK	160,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 008 BLACK	286,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 008 C / M / Y	231,000.00	/	BH		
TINTA EPSON 664X CYAN/MAGENTA/YELLOW	88,000.00	/	BH		

TINTA EPSON 6731-6 (UTK EPSON L1800)	150,000.00	/	BH	
TINTA EPSON 7741 BLACK	195,000.00	/	BH	
TINTA EPSON L100 6641 BLACK	88,000.00	/	BH	
TINTA HP 46 WARNA	162,000.00	/	BH	
TINTA HP 678 BLACK	170,000.00	/	BH	
TINTA HP 678 COLORS	154,000.00	/	BH	
TINTA HP 680 BLACK	160,000.00	/	BH	
TINTA HP 680 COLOUR	153,000.00	/	BH	
TINTA HP 682 BLACK	160,000.00	/	BH	
TINTA HP 682 COLOUR	160,000.00	/	BH	
TINTA HP 932 XL HTM	610,000.00	/	BH	
TINTA HP 955 XL BLACK	580,000.00	/	BH	
TINTA HP 955 XL C/M/Y	470,000.00	/	BH	
TINTA HP GT 52 C/M/Y	95,000.00	/	BH	
TINTA HP GT 53 BLACK	100,000.00	/	BH	
TINTA HP GT 53XL BLACK (135 ML)	132,000.00	/	BH	
TINTA SPIDOL NON PERMANEN SNOWMAN	15,000.00	/	BH	180.000,00 / DUS (12 BH)
TINTA SPIDOL PERMANEN SNOWMAN	10,000.00	/	BH	120.000,00 / DUS (12 BH)
TINTA STEMPER ARTLINE	28,500.00	/	BH	
TINTA STEMPER JOYKO	7,000.00	/	BH	
TINTA STEMPER MANIS	9,000.00	/	BH	
TINTA STEMPER PYRAMID	7,000.00	/	BH	84.000,00 / LSN (12 BH)
TINTA STEMPER TRODAT 7011 25mL	48,000.00	/	BH	
TIPEX CAIR BOTOL MERAH JOYKO/KENKO	60,000.00	/	LSN	(12 BH) 5.000,00 / BH
TIPEX JOYKO CAIR	5,000.00	/	BH	60.000,00 / LSN (12 BH)
TIPEX KENKO CAIR (KE-823)	5,000.00	/	BH	60.000,00 / LSN (12 BH)
TIPEX KERING SDI CT205	26,000.00	/	BH	312.000,00 / LS (12 BH)
TIPEX PENTEL GEPENG ZL31-W 12ML	32,500.00	/	BH	
TIPEX TAPE/ROLL JOYKO (21M)	13,000.00	/	BH	156.000,00 / LS (12 BH)
TIPEX TAPE/ROLL KENKO (12 M)	7,000.00	/	BH	
TIPEX TAPE/ROLL KENKO CT-634N/802N (8M)	5,000.00	/	BH	60.000,00 / LS (12 BH)
TISSUE JOLLY REFILL ISI 250LBR	13,000.00	/	BH	624.000,00 / DUS (48 BH)
TONER BROTHER TNB027	210,000.00	/	BH	
TONER HP 107A HTM	800,000.00	/	BH	
TONER HP 147A	3,375,000.00	/	BH	
TONER HP 204A BLACK	940,000.00	/	BH	
TONER HP 204A COLOUR (C/M/Y)	1,025,000.00	/	BH	
TONER HP CF210A BLACK (131A)	1,310,000.00	/	BH	
TONER HP CF211-3A (C M Y) 131A	1,475,000.00	/	BH	
ZIPPER BAG BAMBI 5140	30,000.00	/	BH	
ZIPPER BAG SLETING	10,000.00	/	BH	

Total : 597 Item Printed